
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第３木朝

シニア
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2025/10/17

日程 24 boards ×  5 session

11月20日 12月18日 1月15日 2月19日 3月19日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

水口 幸子

吉川 優子

山根 由美

宮崎 章子

角替 美也子

阪内 秀記

230731

213981

244284

141424

180968

96823

184

64

59

69

54

79

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

山田 晴美

河野 久美子

中野 正枝

小宮 治美

下釜 繁子

藤田 弘江

184939

148234

178664

167905

186461

190426

116

19

5

7

50

41

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

堀 万智子

水谷 浩子

降旗 登美子

鈴木 いさ美

宮本 幸恵

草場 アツ子

244727

238698

243175

243403

236845

216393

106

69

93

69

62

29

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

西 ユミ

畔柳 百合子

松澤 節子

福山 陽子

清水 えり子

洞口 芳江

164586

78087

134446

111377

135432

139878

28

49

98

45

40

35

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

石嵜 孝男

井ノ口 明子

弦弓 隆

島津 すお美

189637

182018

220334

205566

133

45

36

28

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

大津寄 裕子

小川 和子

古川 文子

本城 真理

久保 明子

瀧上 映子

227021

223357

228956

232225

229157

233112

31

38

43

69

67

67

1

2

3

4

5

6

吉川 優子1:

水谷 浩子2:

井ノ口 明子3:

河野 久美子4:

畔柳 百合子5:

小川 和子6:

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


